КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.03.2022 № 844-п

о  внесении изменений в постановление
Администрации Беловского городского
округа от 16.02.2022 №484-п

В целях обеспечения реализации мероприятий муниципальной программы
«Жилищно-коммунальный и дорожный комплекс, энергосбережение и
повышение энергоэффективности Беловского городского округа» на 2022 год и
плановый период 2023-2024 годы:

1. В приложение № 1 к муниципальной программе «Жилищно-
коммунальный и дорожный комплекс, энергосбережение и повышение
энергоэффективности Беловского городского округа» на 2022 год и плановый
период 2023-2024 годы, утвержденной постановлением Администрации
Беловского городского округа от 16.02.2022 № 484-п «Критерии оценки
эффективности мероприятий программы» подпрограмму «Дорожное хозяйство»
дополнить строкой 9.3.:

Критерии оценки эффективности мероприятий программы
20 2 2  год 2 0 2 3  г о д 2 0 2 4  г о д

9.3 О буст ройст во пеш еходных переходов и т рот уаров

Комплексное обуст ройст во
пеш еходных переходов
вблизи образоват ельных
учреж дений

доля выполненного объем а не
м енее 100%  от

запланированного объем а

О буст ройст во пешеходных
переходов в мест а
концентрации Д Т П

доля выполненного объем а не
м енее 100%  от

запланированного объем а
О буст ройст во пешеходных
ограж дений

доля выполненного объем а не
м енее 100%  от

запланированного объем а

2. Управлению по работе со средствами массовой информации (Косвинцева
Е.В.) и отделу информационных технологий Администрации Беловского
городского округа (Александрова С.А.) опубликовать настоящее постановление в
средствах массовой информации и разместить на официальном сайте
Администрации Беловского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Беловского городского округа по ЖКХ С.В. Смаракова.

Глава Беловского
городского округа А.В. Курносов